
UCHWAŁA Nr ll4l2010

Rady Gminy w Goździe
z dnia 26.11.2010r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Gózd Nr lJrlv129212010 z dnia 10.11.201or. w sprawie
zwolnień w podatku od nieruchomości na 2011r.

Na podstawie ań. 18 ust.2 pkt 8 iart.40 ust. 1, art.41 ust.l iań.42 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samoządzie gminnym/ Tekst jednolity Dz.U.Nr 142, poz'1591 z 2001r. z poŻ. zm.l oraz ar1.7
ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych '/ Tekst jednolity Dz'U' Nr 95,
poz. 613 z 2010r. z pożn. zm.l, Rada Gminy w Gożdzie uchwala co następuje:

s1.

Uchyla się uchwałę Rady Gminy w GoŹdzie Nr LXlV/292l2010 z dnia 10.11.2O1Or.
W sprawie zwolnień W podatku od nieruchomości na2011r.

s2.

Wykonanie uchwały powierza się WÓjtowi Gminy.

s3.

Uchwała wchodzi W zycie z dniem podjęcia.

' Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich :

- dyrektywy 92l106/EwG z dnia 7 grudnia 1992r.w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transpońu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz'Llrz. WE L368 z
17.12.1992),

- dyrektywy l999l62/wEzdnia17 częrwcal999r.w sprawiepobierania opłatzaużytkowanieniektórychtypów
infrastruklury przezpojazdy ciężarowe (Dz.|Jrz. WE L l87 z20.0?.1999).

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania
przezRzeczpospo|itąPolskączłonkostwaw Unii Europejskiej_ dotycąogłoszeniaĘch aktów w Dzienniku
Urzędow1łn Uni i Europej skiej _ wydan i e specj al ne.

Przewod


